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Estado No. 35 De Viernes, 5 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion Documento
68081400300320200000600  Celebracion De  Edgar Emilio Vale 04/03/2021 Auto Fija Fecha VER
Matrimonio Civil | Montesino Y Otro
68081400300320200016900 Despachos Jose Agustin Mantilla 04/03/2021 Auto Fija Fecha VER
Comisorios Wuandurraga
68081400300320200018500 Despachos Dora Stella Sanchez 04/03/2021 Auto Fija Fecha VER
Comisorios
68081400300320180013900 Ejecutivo Banco De Bogota Jorge Hernan Valencia = 04/03/2021 Auto Decide Liquidacién De VER
Lopera Crédito
68081400300320190005900 Ejecutivo Comestibles Aldor S.A. Ducomer, Jimmy 04/03/2021 Auto Decreta Medidas VER
Alejandro Torres Cautelares
Hernandez
68081400300320160042200 Ejecutivo Comultrasan Daniel Felipe Pulido 04/03/2021 Auto Decide Liquidacion De VER
Crédito
68081400300320170062100 Ejecutivo Comultrasan Novis Jimenez Mora, 04/03/2021 Auto Decide Liquidacién De VER

Francisco Puerta
Camargo

Crédito

Numero de Registros: 21

En la fecha viernes, 5 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

12898765-ab50-44b4-9d6e-72¢2117d890d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2020-006+reprograma+celebracion+matrimonio.pdf/3f129c49-345a-4594-937a-927d0386ffa3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2020-169+REPREGRAMA+DILIGENCIA+DE+SECUESTRO+DESP+COMISORIO.pdf/41dcf415-6674-4717-8c1a-02fbfc7b39c8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2020-185+REPREGRAMA+DILIGENCIA+DE+SECUESTRO+DESP+COMISORIO.pdf/7a6b5a4b-0d47-4ddf-aa70-7c6005669f70
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2018-139+AUTO+APRUEBA+LIQUIDACI%C3%93N+DEL+CR%C3%89DITO.pdf/606dce02-90fd-479a-96bb-21c267282af8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2019-059+DCTA+SECUESTRO+VEH%C3%8DCULO.pdf/5f10f158-fb5f-4f26-90ae-409023e603ac
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2016-422+AUTO+MODIFICA+LIQUIDACI%C3%93N+DEL+CR%C3%89DITO.pdf/059edf5c-73a7-4ad9-ad82-35e24ccb3fc8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2017-621+AUTO+MODIFICA+LIQUIDACI%C3%93N+DEL+CR%C3%89DITO.pdf/11e23c13-dd42-4f8e-a010-1e624e115e8f
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Radicaciéon
68081400300320160043900

68081400300320160036700

68081400300320160042100

68081400300320180050200

68081400300320160014700

68081400300320170075700

68081400300320180049100

Numero de Registros: 21

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
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Estado No. 35

De Viernes, 5 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Comultrasan

Coomultrasan
Financiera

Coomultrasan
Financiera

Cooperativa Del
Sistema Nacional De
Justicia Juriscoop

Cooperativa Petrolera
Coopetrol

Fernando Alberto
Pedrozo Padilla

Ricardo Luna Catafio

Demandado
Patricia Rodriguez

Blanca Nelly Acevedo
Celis

Manuel Jelson Vargas
Flores

Lucila Angarita

Sandra Mayerly Zapata
Alvarez, Yesid Pineda
Palomino

Uriel Reyes Serpa

Alexander Mesa
Angarita

Fecha Auto
04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Entrega
Depositos Judiciales

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Fpus Y Gl

Documento
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En la fecha viernes, 5 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

12898765-ab50-44b4-9d6e-72¢2117d890d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2016-439+AUTO+APRUEBA+LIQUIDACI%C3%93N+DEL+CR%C3%89DITO.pdf/4b061976-fc86-44b3-aa32-937c0b27087d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2016-367+AUTO+MODIFICA+LIQUIDACI%C3%93N+DEL+CR%C3%89DITO.pdf/7589e0a6-a39a-4af0-9cf4-b42b1c4f852e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2016-421+AUTO+APRUEBA+LIQUIDACI%C3%93N+DEL+CR%C3%89DITO.pdf/8bd2f858-5d56-496d-a552-877da0969097
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2018-00502+AUTO+NIEGA+ENTREGA+DEPOSITOS+JUDICIALES+NO+TIENE+LIQUIDACION+CREDITO+APROBADA.pdf/9c77d97d-3145-433d-ae14-e0d4e543b746
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2016-147+BANCOS+-PICHINCHA.pdf/c76a8269-29d3-44ba-937f-1e736830f28b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2017-757+AUTO+ORDENA+ENTREGA+DINEROS.pdf/06584176-c4a2-4f4e-a04d-34fc82b05397
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2018-491+AUTO+MODIFICA+LIQUIDACI%C3%93N+DEL+CR%C3%89DITO.pdf/6940e15d-2dc9-4e74-af31-d79dbd2d5cda
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Radicaciéon
68081400300320160032100

68081400300320130031100

68081400300320150063300

68081400300320130009600

68081400300320190012300

68081400300320190087500

68081400300320190036000

Numero de Registros:

21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

Estado No. 35

De Viernes, 5 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Yenis Badillo Gulloso

Ejecutivo Singular Banco Coomeva Sa

Ejecutivo Singular Cooperativa Petrolera
Coopetrol

Ejecutivo Singular Jesus David Brifiez
Bersinger

Ejecutivos De Banco De Bogota
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Banco De Occidente

Procesos Arse Ltda

Ejecutivos

Demandado
Nohemi Rangel Ramos

Daniel Andres Sossa
Tellez

Rafael Hernando Diaz
Gomez

Edilia Rueda Plata

Alvaro Ballesteros
Caballero

Jesus Camargo Ortiz

Ana Leonor Dominguez
Zambrano, Tomasa
Ponton Hernandez

Fecha Auto
04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

04/03/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Niega - Lo Pedido

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Entrega
Depositos Judiciales

Fpus Y Gl
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En la fecha viernes, 5 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

12898765-ab50-44b4-9d6e-72¢2117d890d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2016-321+AUTO+MODIFICA+LIQUIDACI%C3%93N+DEL+CR%C3%89DITO.pdf/1d20b68d-951b-42b8-9c14-4ceb3bf76c7b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2013-311+IIPP+BCA.pdf/888dfcc0-2589-4115-ab29-8b6e4af8cb8b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2015-633+COOPETROL+pide+BANCOS+-SUDAMERIS.pdf/292fc560-5592-43a3-8927-eefbd5c4ab81
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2013-096+NO+ACCEDE+A+EMBARGO+DE+CUENTAS+-YA+ESTAN+EMBARGADOS.pdf/b41656fc-299e-44e2-b438-3261683bbc52
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2019-123+BANCOS+VARIOS.pdf/7167f8a1-518b-431e-bd2f-8e573ac8cc57
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2019-875+BANCOS++SCOTIABANK+Y+AV+VILLAS.pdf/d2e134d1-a0f4-4ad7-8ee5-3e2c07ed0ee8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/64690008/2019-360+AUTO+ORDENA+ENTREGA+DE+TITULOS.pdf/13c3e007-1348-47be-9201-a97a415987c1

